Управление финансов администрации Федоровского муниципального района
Саратовской области
ПРИКАЗ
от 09.01.2013 года                                                                                                               № 1
р.п.Мокроус

Об утверждении плана проведения
проверок в сфере размещения

муниципального заказа Федоровского

муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», Бюджетным Кодексом, приказом МЭР РФ от 28.01.2011г. № 30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Уставом Федоровского муниципального района приказываю:

Утвердить план проведения  проверок в сфере размещения муниципального заказа Федоровского муниципального района на I полугодие 2013 года согласно приложению.

Начальник управления финансов

администрации Федоровского

муниципального района
Саратовской области                         __________________________  Л.М.Кубаева
                                                                                          Приложение к приказу

                                                                                                               от 09.01.2013 года № 1
ПЛАН

проведения проверок

в сфере размещения муниципального заказа Федоровского района

на I полугодие 2013 год

наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку Инспекция Управления финансов администрации Федоровского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания  проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация Борисоглебовского муниципального образования Федоровского муниципального района
Саратовской области
	6436903805
	413408,
Саратовская обл., Федоровский р-н,
с. Борисоглебовка,
ул. Победы, 37
	Цель проведения проверки  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов заказчиком, уполномоченным органом, конкурсной, аукционной, котировочной либо единой комиссиями, лицами, осуществляющими действия (функции) по размещению заказов.  Основание проведения проверки  план проведения плановых проверок на I полугодие 2013 года
	март 2013г.

	2
	Администрация Долинского муниципального образования Федоровского муниципального района
Саратовской области
	6436903883
	413416,

Саратовская обл., Федоровский р-н,

с. Долина,

пер. Гагарина, 31
	Цель проведения проверки  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов заказчиком, уполномоченным органом, конкурсной, аукционной, котировочной либо единой комиссиями, лицами, осуществляющими действия (функции) по размещению заказов.  Основание проведения проверки  план проведения плановых проверок на I полугодие 2013 года
	апрель 2013г.

	3
	Администрация Мунинского муниципального образования Федоровского муниципального района
Саратовской области
	6436903890
	413425,

Саратовская обл., Федоровский р-н,

с. Мунино,

ул. Советская, 9а
	Цель проведения проверки  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов заказчиком, уполномоченным органом, конкурсной, аукционной, котировочной либо единой комиссиями, лицами, осуществляющими действия (функции) по размещению заказов.  Основание проведения проверки  план проведения плановых проверок на I полугодие 2013 года
	май 2013г.

	4
	Администрация Калужского муниципального образования Федоровского муниципального района
Саратовской области
	6436903770
	413401,

Саратовская обл., Федоровский р-н,

с. Калуга,

ул. Колхозная, 2
	Цель проведения проверки  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов заказчиком, уполномоченным органом, конкурсной, аукционной, котировочной либо единой комиссиями, лицами, осуществляющими действия (функции) по размещению заказов.  Основание проведения проверки  план проведения плановых проверок на I полугодие 2013 года
	июнь 2013г.